
-
AZIENDA OSPEDALIERA 
“G. RUMMO” -  BENEVENTO
P.IVA E C.F. 01009760628
Via dell’Angelo, 1 –  82100 Benevento 
Tel. 0824. 57111 -  Fax 0824.57572 

AVVISO DI  SOSPENSIONE BANDO DI GARA 

Benevento lì 21.11.2018

OGGETTO:  AVVISO  DI  SOSPENSIONE  Procedura  aperta   per  l'affidamento  per  l'affidamento  della  fornitura  didella  fornitura  di
apparecchiature e software gestionale  per l'U.O.C.  di Cardiologia e UTIC  . Fasc. T 273-2018apparecchiature e software gestionale  per l'U.O.C.  di Cardiologia e UTIC  . Fasc. T 273-2018

In riferimento alla gara per l’ affidamento della fornitura di apparecchiature e software per l’ UOC di
Cardiologia  –  fasc.  273/2018.  Importo  a  base  d’ asta  €  1.639.344,26.  Bando  suddiviso  in  4  lotti  ,
pubblicata  su  Guri  V  serie  speciale  n.  109  del  19  settembre   2018,  il  bando  viene  sospeso  con
deliberazione n. 656 del 21/11/2018.
Documentazione visionabile: www.ao-rummo.it.
Inviato alla G.U.C.E. il 21/11/2018 

IL DIRIGENTE DELL’ UOC PROVVEDITORATO ED 
ECONOMATO DELL’A.O. “G. RUMMO”
DOTT. SSA MARIA NICOLETTA MERCURI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  3 Dicembre 2018

http://www.ao-rummo.it/

	BURC n. 91 del  3 Dicembre 2018

